nos autos do processo em epígrafe, que tramita neste douto juízo, por intermédio de seu
advogado que esta subscreve, legalmente constituído nos autos da ação de cobrança, vem
perante Vossa Excelência, expor para ao final requerer:

 
A Demandada efetuou o depósito no valor total de R$ 912,71

(novecentos e doze reais e sessenta e um centavos), conforme comprovante de depósito de
Id. 72959540 dos autos, referente ao cumprimento voluntário da obrigação.

 
A Demandante concorda com o valor depositado, inclusive

renunciando ao prazo recursal e requer à Vossa Excelência, a expedição dos competentes
alvarás de transferência, sendo um em favor da Autora no valor de R$ 580,82 (quinhentos e
oitenta reais e oitenta e dois centavos), e outro em favor do Dr. Adson José Alves de
Farias, OAB/PE 1292-A e CPF nº 917.578.194-87, no valor de R$ 331,89 (trezentos e trinta e
um reais e oitenta e nove centavos), referente aos honorários contratuais, v.g., documento de
Id. 54455266 dos autos, no valor de R$ 248,92 (duzentos e quarenta e oito reais e noventa e dois
centavos) e honorários sucumbenciais arbitrados no valor de R$ 82,97 (oitenta e dois reais e
noventa e sete centavos), ambos com juros e acréscimos legais do período, se houver, tendo em
vista a suspensão dos serviços presenciais e para evitar aglomerações em razão de

[...]

Agência 7474 Conta/poupança 32009-5 
Valor: R$ 580,82 (quinhentos e oitenta reais e oitenta e dois centavos) 
Titular: SANDY VICTORIA SILVA SANTANA 
CPF: 101.258.724-02 
Tel. (81) 97914-4289 

 
E
 

Caixa Econômica Federal 
Agência 3122 Op. 013 Conta 31001-1 
Valor: R$ 331,89 (trezentos e trinta e um reais e oitenta e nove centavos) 
Titular: ADSON JOSÉ ALVES DE FARIAS 
CPF: 917.578.194-87 
OAB/PE 1292-A 
Tel. (81) 97912-3002 

 
Isto posto, requer à Vossa Excelência, a expedição de ofício à CEF

para efetuar a transferência/liquidação do crédito  para as contas dos beneficiários acima